Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2013

               г. Дивногорск                    №39 –238– ГС
О внесении изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов

от 29.03.2012 № 21-147-ГС (в ред. от 20.12.2012) «Об утверждении значений коэффициентов К1, К2, применяемых при расчете арендной платы за земельные участки из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель,

находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», в целях увеличения доходной части бюджета города, на основании экономического обоснования установления коэффициентов К1 и К2 для исчисления годовой арендной платы за земельные участки из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь статьями 7, 26, 50, 53 Устава города, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 29.03.2012 № 21-147-ГС (в ред. от 20.12.2012) «Об утверждении значений коэффициентов К1, К2, применяемых при расчете арендной платы за земельные участки из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в муниципальной собственности» изменения следующего содержания:
приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации, но не ранее чем 01.01.2014.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и собственности (Заянчуковский А.В.).

Глава города

              Е.Е. Оль
Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                         А.В. Новак
Приложение к решению Дивногорского городского Совета депутатов от 20.12.2013 № 39-238-ГС

	Значения коэффициента К 2,
учитывающего категорию арендаторов земельных участков

	Категория
арендаторов земельных участков
	Значение коэффициента – К 2,

учитывающего категорию арендаторов земельных участков

	Юридические лица,

индивидуальные предприниматели, физические лица, осуществляющие предпринимательскую деятельность
	0,019

	Физические лица
	0,0024

PAGE